联 合 国   S/AC.55/2016/3 *

安全理事会

Distr.: General

16 December 2016

Chinese

Original: English

16-22367 * (C)   221216    221216

*1622367*

安全理事会关于中非共和国

的第 2127(2013)号决议

所设委员会

  2016 年 12 月 16 日意大利常驻联合国代表团给委员会主席的普通照会

 意大利常驻联合国代表团谨向安全理事会关于中非共和国的第 2127(2013)号

决议所设委员会主席致意，并谨提及安全理事会第 2262(2016)号决议，特别是第

30 段，其中安理会吁请会员国向委员会报告为有效执行决议规定而采取的行动。

 在这方面，意大利常驻联合国代表团谨向委员会提交意大利政府关于执行安

全理事会第 2262(2016)号决议的报告(见附件)。

 * 由于技术原因于 2016 年 12 月 21 日重发。

http://undocs.org/ch/S/RES/2127(2013)
http://undocs.org/ch/S/RES/2127(2013)
http://undocs.org/ch/S/RES/2262(2016)
http://undocs.org/ch/S/RES/2262(2016)

S/AC.55/2016/3

16-22367 (C) 2/3

  2016 年 12 月 16 日意大利常驻联合国代表团给委员会主席的普通照会

的附件

  中非共和国

 意大利谨告知，意大利已通过欧洲联盟下列全面强制和直接适用的法律，执

行第 2127(2013)号决议和其后的决议：

 (a) 2013 年 12 月 23 日理事会 2013/798/CFSP 号决定，关于针对中非共和国

的限制性措施；

 (b) 2014 年 3 月 10 日理事会 2014/125/CFSP 号决定，修正关于针对中非共

和国的限制性措施的 2013/798/CFSP 号决定；

 (c) 2014 年 12 月 1 日理事会 2014/863/CFSP 号执行决定，执行关于针对中

非共和国的限制性措施的 2013/798/CFSP 号决定；

 (d) 2015 年 3 月 2 日理事会(CFSP)2015/336 号执行决定，执行关于针对中

非共和国的限制性措施的 2013/798/CFSP 号决定；

 (e) 2015 年 5 月 7 日理事会(CFSP)2015/739 号决定，修正关于针对中非共

和国的限制性措施的 2013/798/CFSP 号决定；

 (f) 2015 年 9 月 2 日理事会(CFSP)2015/1488 号执行决定，执行关于针对中

非共和国的限制性措施的 2013/798/CFSP 号决定；

 (g) 2015 年 12 月 23 日理事会(CFSP)2015/2459 号执行决定，执行关于针对

中非共和国的限制性措施的 2013/798/CFSP 号决定；

 (h) 2016 年 3 月 11 日理事会(CFSP)2016/360 号执行决定，执行关于针对中

非共和国的限制性措施的 2013/798/CFSP 号决定；

 (i) 2014 年 3 月 10 日理事会(EU)第 224/2014 号条例，关于因中非共和国局

势而采取的限制性措施；

 (j) 2014 年 12 月 1 日理事会(EU)第 1276/2014 号执行条例，执行关于因中

非共和国局势而采取限制性措施的(EU)第 224/2014 号条例第 17(1)条；

 (k) 2015 年 3 月 2 日理事会(EU)2015/324 号执行条例，执行关于因中非共

和国局势而采取限制性措施的(EU)第 224/2014 号条例第 17(3)条；

 (l) 2015 年 5 月 7 日理事会(EU)2015/734 号执行条例，修正关于因中非共

和国局势而采取限制性措施的(EU)第 224/2014 号条例；

 (m) 2015 年 9 月 2 日理事会(EU)2015/1485 号执行条例，执行关于因中非共

和国局势而采取限制性措施的(EU)第 224/2014 号条例第 17(1)条；

http://undocs.org/ch/S/RES/2127(2013)

 S/AC.55/2016/3

3/3 16-22367 (C)

 (n) 2015 年 12 月 23 日理事会(EU)2015/2454 号执行条例，执行关于因中非

共和国局势而采取限制性措施的(EU)第 224/2014 号条例第 17(1)和(3)条；

 (o) 2016 年 3 月 11 日理事会(EU)2016/354 号执行条例，执行关于因中非共

和国局势而采取限制性措施的(EU)第 224/2014 号条例第 17(1)条。

 请注意，意大利通过欧洲联盟下列全面强制和直接适用的立法，执行第

2262(2016)号决议，特别提及该决议第 30 段：

 (a) 2016 年 4 月 11 日理事会(CFSP)2016/564 号决定，修正关于针对中非共

和国的限制性措施的 2013/798/CFSP 号决定；

 (b) 2016 年 8 月 31 日理事会(CFSP)2016/1446 号执行决定，执行关于针对

中非共和国的限制性措施的 2013/798/CFSP 号决定；

 (c) 2016 年 4 月 11 日理事会(EU)2016/555 号条例，修正关于因中非共和国

局势而采取限制性措施的(EU)第 224/2014 号条例；

 (d) 2016 年 8 月 31 日理事会(EU)2016/1442 号执行条例，执行关于因中非

共和国局势而采取限制性措施的(EU)第 224/2014 号条例第 17(1)和(3)条。

 意大利金融安全委员会已通知意大利外交部，意大利迄今没有在境内冻结根

据安全理事会第 2262(2016)号决议列名的个人或实体所属资产或金融资源。

 意大利将有关名单上载到相关的国家签证信息系统，藉此自动执行上述决议

规定的旅行限制。根据 2009 年 7 月 13 日制定欧洲共同体签证法规(签证法规)的

欧洲议会和理事会(EC)第 810/2009 号条例第 32 条，除其他理由外，如果认为申

请人“对公共政策、境内安全或公共卫生构成威胁，特别是在成员国的国家数据

库中已有发出的警告情况下”，应拒发签证。

 经第 105/2012 号法令修改的第 185/1990 号法律规定了防止向禁运国家(因而

也包括中非共和国)供应所有军火和有关物资的措施。特别是，其中第 1(6)(c)条

禁止向联合国实行强制性禁运的国家(这正是中非共和国的情况)供应军火。

http://undocs.org/ch/S/RES/2262(2016)
http://undocs.org/ch/S/RES/2262(2016)